
UCHWAŁA NR XXXIX/234/18
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Reńska Wieś na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic,
numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu

Na podstawie art. 419 § 2 i 4 oraz art. 418 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 12 oraz art. 19 pkt 1 ustawy z dnia 
11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 
funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) – Rada Gminy Reńska Wieś 
uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Reńska Wieś na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś.

§ 4. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Opolskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Opolu.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy Reńska Wieś.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXII/142/12 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 12 lipca 2012 r. w sprawie podziału 
Gminy Reńska Wieś na okręgi wyborcze, ich granice, numery oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krystian Flegel

Id: E58BCA83-342B-46C6-92CF-54E6D2919604. Podpisany Strona 1

http://www.zyrzyn.pl/index.php?k=rada&p=uchwaly/2012/73_1&n=uchwaly


 

 

 

 

 

 

 

Podział Gminy Reńska Wieś  

na okręgi wyborcze 

  

Nr  

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 Sołectwo Mechnica 1 

2 Sołectwo Kamionka, Sołectwo Poborszów 1 

3 Sołectwo Pokrzywnica 1 

4 
Sołectwo Większyce, ul.: Głogowska, Miodowa, Nowy Dwór, Opolska, 

Pawłowska, Pogodna, Polna, Raciborska, Słoneczna, Szkolna 
1 

5 

Sołectwo Większyce, ul.: Chabrowa, Długa, Hahna, Harcerska, 

Kasztanowa, Klonowa, Kozielska, Krótka, Księżycowa, Kwiatowa, 

Leśna, Lipowa, Łąkowa, Ogrodowa, Parkowa, Piękna, Sportowa, 

Tęczowa, Wrzosowa, Zamkowa. 

1 

6 Sołectwo Komorno 1 

7 Sołectwo Pociękarb, Sołectwo Radziejów, Sołectwo Bytków 1 

8 Sołectwo Łężce 1 

9 

Sołectwo Reńska Wieś, ul.: Boczna, Brzegowa, Dolna, Dworcowa, 

Gierałtowska, Górna,  Harcerska, Kolejowa, Kwiatowa, Lipowa, 

Obywatelska, Opolska,  Piaskowa, Przyjaciół, Spokojna, Sportowa, 

Stroma, Związkowa.   

1 

10 
Sołectwo Reńska Wieś, ul.: Dębowa, Kamienna, Klonowa, Ogrodowa, 

Raciborska, Rajska, Słoneczna, Tęczowa. 
1 

11 

Sołectwo Reńska Wieś, ul.: Fabryczna, Kozielska, Łąkowa, Mała, 

Młyńska, Pawłowicka, Reński Koniec, Polna, Wyzwolenia, 1 Maja, 

Zielona, Żabia. 

1 

12 Sołectwo Gierałtowice, Sołectwo Naczysławki 1 

13 
Sołectwo Dębowa, Sołectwo Długomiłowice, ul.: Dębowska, Dworcowa, 

Kwiatowa, Ogrodowa, Polna, Pierzchowicka, Słoneczna, Żabnik. 
1 

14 Sołectwo Długomiłowice, ul.: Naczysławska, Stara, Długa. 1 

15 
Sołectwo Długomiłowice, ul.: Cmentarna, Familijna, Główna, Kościelna, 

Krótka, Parkowa, Spokojna, Sukowska, Tarnowska, Zielona. 
1 

 

 

 

 

 
 

Załącznik do uchwały Nr XXXIX/234/18

Rady Gminy Reńska Wieś

z dnia 28 marca 2018 r.

Id: E58BCA83-342B-46C6-92CF-54E6D2919604. Podpisany Strona 2




